
Fí*s'ié!ov, s'r'o"

1|],6 i]'1 Píostáiov

:r" :i?I:" 26?59gg3

KUPNI SMLoUVA č. 141
o dodávce a odběru tepla

olsqb;-ul-wvr
Článek 1. - Srnluvní stratly''

Článek 2. - Předmět smlouvy
Článek 3. - Doba trvání srnlouv-v (srnluvní období)

Článek 4. - Místo plnění
Článek 5. - Paramétry dodávaného tepla, roční t]]noŽství dodávek tepla

Článek 6. - Kupnícena' platební podrnínky

Článek 7' - Úrok z prodlení, rráhrada škody

Článek B. - Skončení smlour'ry

Článek 9. - Závěrečná ustanovení

Místní, datová a podpisová doložka smluvních stran

Přílohy snrloLrv)':

Příloha č. 1 - Technické a obchodní podmínky

Příloha č. 2 - Paspor1 odběrného n-rísta

Příloha č' 3 - Dohoda o ceně, platebních podmínkách a odběrovérn diagrarnu

Níže uvedené smluvní stranY uzavřely

v souladu
s ustanoveními zákona č.40l1964 Sb., občanského zákoníku'

s ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku'

s ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb.' energetického zákona'
v jejich platném zrrěni

tuto kupní smtouvu o dodávce a odběru tepla:

ČIánet< 1.

Smluvní strany

Domovní správa Prostějov' s.r.o'

Křížkovského 3611, Prostějov PSC 796 01

Ing. Vlaclimírem Průšou' jednate|em společnosti

Společrrost prodávajícího je registrovaná v obchodnírn re.istříku l(rajského soudu v Brně' oddí| C' Číslo vloŽky

40603.
Licence k podnikání ve smyslu zákona č' 458/2000 Sb' - skLrpirra(y):

Č j l0l00j20 _ skupina 3l _ vyroba tepelne ener'gie

Č. j20l005 j l sl<upirra j2 r'ozvod tepelrré etlergie

1 .1 . Prodávaj ící

zastoupetlý :

ICO :

DIČ:
26259893
325-26259893

bankovr-rí spojerrí ' ČsoB, a.s., pobočka Prostějov

čísloúčtu: ]B353B195/0300

Zaměstnanci (osoby) pověř'ení činností v okamŽiku podpisLr této smlouvy:

- ve věcech obchodních:
- ve věcech finančních:
- ve věcech technických:

(dále jen,,dodavatel'o)

Ing. Jitka Novotrrá
Ing. Michal Robenek
p. Ivo Plr"rháčelt

Strana I lcell<em l2)



1.2' KLrpující
se sídlem v:

zastoupený:

Mateřská škola Prostějor, Partr-zánská ul. 34, příspěvková organizace

Prostějov, Parfrzánská ul' 3_| PSC 796 01

paní }[artinou Hošt'álkovou, ředitelkou

registrován kde/poc1: Zilzor acílistina příspěvkové organi'zace.tlěsta Prostějova - Llsllesení č. i 3330

ZastLlpitelstr a tněsta Prostějova ze dne 21 11 '2003

tČo: 4'19)24)1

bankovrrí spojení; KorlerČrlí barlka' a's'' pobočka Prostějov

číslo ťlčtu: 9583990237/0100

Zaněsttratlci(osoby)pol,ěřeníčinrrostívokamŽilttrpodpisr.rtétosnlloltv-v:
- ve r'ěcech obchodních: pí Mar1ina Hošt'álková

- ve l'ěcech firrančrrích: pí Mar1ina Hošt'álková

- ve věcech technických: pí Mar1ina Hošt'álkor'á

(dále jen',odběratel")

Článek 2.

t'ředmět smlouvy

2.1 ' Předmětem této smlouvy je:

a) závazekdodavatele dláavat odběrateli.teplo v teplon"']]:' trrediu' jehoŽ n-inožství a jakost'jsoil

specifikovár,y ' narr.l|-,'jřřr] ur,unover]íclr této smlouvy a v je'jích nedílných příloliách' a převádět na

TU
něho vlastnické právo k této věct

b) záyaze|<ódběratele odebírat sjednaná tnnožství

uvedených v této smlouvě'

tepla a platit Sjednanou kuptlí cellll Za podrnínek

Článetr 3.

Doba trvárrí smlouvy (smlur'rrí období)

tlzar írá tta dobtt Itettt'cilotl"3.1 . Smlouva se

4' l . Dodávka tepla je

dodavatele do zaÍízeni
4.2. Konkrétrrí rnísto

odběrného tnísta".

odběratele.
plrrění předmětu

Článek.t'
Místo plnění přeclmětu smlouvy

splněrra přechodern tepelné energie o sjedrraných parametrech ze zaiizení

stlloltvv je uvederlo v příloze č'2' snrlouvY - "Paspot1

Článex 5.

Parametry a množství doclávaného tepla

5.1' Kvalitativní paranletry clodávky tepla, |latné ve vztahu k této sm'ioLrvě' zejména typ teplonosného

media. rnaxirnální sjednariý oclběr, ttut , t.pioiu, přípLrstné tepl.otní roznezí teplonosného media a další

úclaje. jsou uvedeny u prirá'. č.2. smlor-rvy - ''Paspor1 
odběrrrého trlísta".

5.2. Celkový plánovarý odběr tepla za ka'enáářni rok. včetrrě časovélio rozlišení odběrrr. -je r'rveden v

příloze č.3. smlot'tvv,'b"1'"a" o c"r-'ě u ptut"ú''.,i.t-' pojnlínkách. vč. odběrového diagra'l-tt't"'

5'3. Pro lraŽdý clalší 
'ň."';;-,i 

,n]rou',1,, ';;;. " |ripacic potřrby i běhern kal^endářního rokr'r' br'rde

plánovanýodběrstanovenčíslol,ar'yn.pi,.,.-,n1,in-'aoautr.ni.'r-'ěnicímpřílohLrč.3'srrllor-rvy.odběrový
diagram rra budor'rcí ,.or i.ánaua oáue*,.r ' 

áoáavatelem vŽdy do 30'1 l' předcházejícího roktr'

5.4.Techrlickéaobcliocinípoclrnínr.yaoaaur'yt.ptuStanovípřílohač.l.smlouv.v-,.Teclinickéa
obchodrr í podmínky dodár'ek tepla'"

Článek 6.

Kupní cena, platební podmínky

6.l. Cena tepelné energie (c1ále jen cena tepill, 
"o'11c 

ostatních nákludů' je stanovetla v souladu se

zákonem č' 52611990 Sb.' o cetlách' ' 
pro"aácíivyhlášltoLr č.5B0/l990 Sb.. ve zněnípozc1ěiších úprav

adoplnění.svyhláškarrriEnergetického,eg..la,orlíhoťtřadrrč.,138/200lSb.ač,43912001Sb.a

'o'T'čill","'1ffř''1ffi:i,:'tl|i,íl' př-edmětLr této smlor-rvy ve vztahu ke konkrétrrírn odběrrrým

Strana 2 (celhem 12)



n}íStťln. ']sou r'tvedetly ' 
příloze č' 3 srtl1oLrir ..Dohocla o cetlě. platebních podrr-rírlkách a odběrovérr-r

diagratltt". ._-:- __].-x'.í o fn nl.íl l.lžr1é odběrtlé tlísto sat-nostattlě'
''"-$ 

ť"J]''",,"JJil']:':í;,.:.tT: \;lT':J':;;:r1 ::fi:'fiťiJ,|Ju;,,,no rokr"t rlčetně cenové doloŽky

uvedené v příloze č'3' 
,,r'Žádání odběralele l< 1'l. běŽnélio roku a 31'l2'běŽrrého" ' 

Jl Ceny tepla dol'láclá dodal ate l tla t '
roku kalkr-rlací cetlr '

L.z. poan-rink-v tlplatrlěrrí cetlr tepla: 
Ždy po trplyrlLrtí období příslLršného

;"li;ffij::1,:;;;,,'5]:::ii i;l?:ťt",J'JJl,,'"""'',:?'l".lL,l.,ň" 
ob,lobí, u,o u 

'o"iuaLis 
platnými

ř*ň ;ř.'i:jl'ffi'1;]:ř::il:ť;:i,:ilJ':í:,lť;"'vjše záloh. se stirtlol,r-tje k 1 1 běŽného rokLt

předběŽná ..nu.1^ko-';iil;;i;;;'".'i .,r'J","r'_"ypoet.,,j' jako podíl přeclpokládaných náklaclťr na

dodávkr_r tepla a pr'jpolial"náho objem'.r clodávky tepla s títl' Že:

_ 

.-'|!xfi:iil 
:]'ť J[Ío,]u,.,"uu a předpol'lácianý objenl doclár"kv 

. "pl: . 

bttclor't oclpovíciat

pťedpokladtt r)voje-rráklaclťr a doclált'' i.pi" v'pr.ísltrsriérr,,,o." u 1rotltllítti'ártr 1llltrryclr pr'edpisťr

C) Pol'rrd croid.(" ,,,'.'," cetr prlira - r iz cettorott cloloŽlitr r piiloze e j'

PokLld v clťrsledliLr zt-trět-ty ..n p"tiuu nec1ojc1e lte ztlěne l1"l""']ich zíloh trebo s'jednanél-ro

tlnoŽství clodaného tepla btrde ',;u; .eny'oaucrat"t.i p*'" o'tlá'l]e'la jako znrěna předběžrré

cerry. PokLrJv důslec1[Lr zt-llět-ty d;i;;il'.,"cnc s1ecl,.,aij].ň 'aror.' 
nebcl s-jeclnaného rnnoŽství

dodaného tepla' bLrde ztt-tětla..ňi"oaue,oteli oznárlen" 1ul'o ztrrětla přec1běŽné ccny a p[l

zvýšení 'u'"'ir'r+ 
)l'"no proJ.a,-línu. pi'i sníŽerl.í zálolrv odběrateli oztlátrletla'

d) Cenové poa,-,.,inq,pro další k"l";;;;,irok oznárrrí aoá^uoi"r odběrateli nejpozclě'ji clo 31'12'

předcháze'iícího roktt' poŘLrd bttdou '"a".,y "s""r'.,nr; 
oou.'" potřebrlé k 'jejímLr statloverlí'

r. j. Platcbrrí podrrrirrlr'y" - 
;Úil;aci obclobl i'l'd"l'.\i]:':'jT:;:i: ťlčtoracílro období hrazetlir forttlor-t zálolr stírl, Že

b-; Dodai I'a tepla l)r'o \ ) talcll l. 'lc

snlátkovÝ kalendář záloh a způsob "r""all)ait''t-' 
j'ou 

'1'anon):'' 
príloze č'3' st-tllortt'1""Dohoda o cetlě"

'T";:l,;ť,ft.:;::ll":JffL1iT}i:$?:]lJ]:.. 
cloclalatel-clo 282 následLrjícího roku vy"ťrčtování

předběŽné ."nr. o ".!r."l,.r, 
ir',r.a '!i']l';j;.,.;-, 

"' 
oi'u'-'i".''š"-,lottv'v' vĚetně záloh' v souladu

s pravicll1 ecttové reu'ttlace'

d) Platební clolrlady nlusí mít veškeré ntrieŽittlsti ťrčetrríclr a daňových cloklaclťr. statlol'etlé platnými

předpis-"'.
e)NaplatbyzálohsevztahtljírŠechtlaLrjeclnánístlllortr,),'bezr,,j1jitllltl..r,č.s.iedrlanýchtermínťt

splatllosti' uzi"aniluriollr,.,řn sinlbolů plat"ú. sttllttrttich pokLrt apod'

t) Platb,,'ál"h ;;l;.; |r""aa!"y pr",!u,-'i," i,]il',,'.,-,-' "arrJ'",.i" 
potrliázárlír-ll stanovetré zálohy na

',ljťj,l,l* ilj.|,|*"',,,"'#:H':'i'i;":il;':").T[TJ;,ll';lTl'",,"r,é 
1-aktLrry' Dtlem dorirčettí se

,"irťjťx,$;ť;;;it:;lllm ,'.'.',TlJ;i,?[ii.i';::[1];ll"j:" splatrrosti 1e přeclrlětrlá úrhracla

pii.psarra 
''t,, 

r,a", adre'áta' 
','^',o,,i ,rrrroŽ:lt i Clot pl'o ťrcel1 stattovettí

l#''ť.,,.1uťffi ffi!l,'noi,,l,lJ",]:']',lli:",í':jl: 
il-i:lifi5';"";:i:?:'o;:o:l;;,il';;;'"i.

tepla''. 1 .-]^.^í._- -t.'L-rr c,.lnr]rr,nteletll ariabilrlí s}'mbol

6.5.oclberntel.icporirierrpiiplatebrtitttstrkttsdoc]lratclcrltpottzitlllqtallo\.Cll\\
6.Ó. Poktrd oclbcrltel ,,.'',',jr. p'o'i..t.t,'+'l.,'i;'t;:' 

j 
l.,l;',.t'',,, p''rittlto'li' rrplrrlr'j ie i z let() \ll]l(\ll\}' JC

por irtett tt"o 'ltt'ttt'''o:t 
r clobe 5platllo\li trlltlasit tltrtlrr rt'' li

Článelr 7.

Úrok z protllení' n:ihrada.škocly

7.1. Br"rdoLr-1i srnlr'rvní Strany v prodlerrí ' 
pi^.*r'.lakéholioliv,závazktl zněiícího

čirrí úrrok z proc1ler-rí 0.05% z cjlLrŽné Čártk;';; ilzáy a"n proc1lení až' clo ťrplného

na perrěŽité plrrění,

zaplacerlí perrěŽrté

Srrana 3 icclkcm l2)



pohledávky.
i:. L'r"'rí z prodlení hradí smluvní stranr nezár'isle lla tolll, zda a t' _jalié výši vznil<la drr'rl-ré straně

škoda. kterou rnťrŽe pošl<ozetlá strarla Lrplatriolat a vyrláhat sanlostattlě a v plrlé výši'

7.3. Smlr"rvní strarry se clohocllr. Že pro přípaclnáhrac1y škody r'zniklé por'rršerlínl povinrlostivyplýva.iící

z této stllor-lvy. Se btrcloLr říclit lrstanorerlírrl $ 420 a nás]edL1ících zákotta č. 40/l964 Sb'. občarrského

zákoníkr.r, r.rp. \ 373 a náslc-clLrjících záliotla 5l3/199l Sb.. obchocltlího zriltorlíkLr. vjejich platnétn

znětlí.

Článek 8.

Skončerrí smlour't'

B.]. Srl-rlorrva skončí uplytltttínl sjeclrrarlé clob1 platllosti stlloLtr'r' tlebo Ltl<orlčetlínr majetkoprávního

vztalrlt strbjektLr doclavatele k zat'ízerlí pro.irotl.ia rozrod tepla. z něhoŽ_ie teplo clodáv1rno odběrateli'

B.2. SmloLrva mťtŽe před Lrpl'vnLrtínl dóbi. ur.'eclené r'odst. 8.l. srllloltr'y. sliončit výhradně písetntrou

dohoclor-r obou stnlltvrlích stran, a to lte dtli Ltl,ecletléI'tl v takoré ciohodě. nebo písenllloLr r'ýpovědí' K

datu ukončení stllr.tvního vztahu se obě srnluvtlí stratl'v Za\aZUJí r'rrovtlat své vzájenrtÉ závazky a

pohledávl<1,.'g.3. 
ooauuotel nůže c1át výpověcl' st-tlloLlvy pouze Z následL1ících dťrt odťr:

- oclběrate1 n.ruptáii sjedtlanoLr úlrradLr cloclávky, r'četně zálohorich plateb atli po proltazatelrlě

opakovaných 2 Lrpornínkách
ódberatel pro1iazatelrrě opal<or.,atlě nebo závaŽttě porLršLr je srrlltrr'llí L1ednárlí

8.4. Výpovědní lhirta je tři lralendářní nlěsíce a začírlá ocl prvrlího clrlc rllěsíce násleclLrjícího po

prokazatelr-rénl clorttčení výpovědi druhé snlluvtlí str'atlě'

8.5. Strana. podávající výpověcl'se zavazrtje k ťrhraclě nákladťr, spo.jených s ttliotrče-tlítll odběrLr tepla

l'znil<lÝch clruhé snrluvní siraně s výjirlll<oLipřípadů, Že příčiny výpovědi r'znil<l1'prokazatelrtě Lr drulré

snllLtvních str'arr .je tottto st'trlor'lvoll V plrlénr rozsalrlt l'ázárl právní

tleclohodtlorr-li se obě stlllltr'tlí strany _| 
inali'

Clríneli 9.

Závěrečná ustanovení

9.1. Sn-rlrrvní strany si navzá.jem garantujíprávo přesr'ěclčit se prostřednictvírn osob ttvedených v čl' 1'

srnlouvy nebo jejich ,n,o"né,-,.ť,]zcla clitlllá srlllirr'rlí Stralla řádně plní své závazlty'vyplývající z této

snluvní Strany.
B.6. V případě zár-rikrr kteréko]i ze

nástupce zaniklé právnicI<é osoby'

sr.nlouvy.
9.2. Není-li touto strllolrvott tr jednáno.jinali. řídí
porlěr1' z rrí vy''plýva_jící nebo s ní sotrr'isející

se prár a a povintlos1i snllitr'rlích stran' jaltoŽ i právní

přislLrŠrlillli obecně zár'azllirlli právrlínli předpisy,

platrlÝnli r, Čes]<é republice.
9.3' VznikIé rozpoly vyplynLrvší z této stnloLtrr rlebo S totlto st-tllortvott soLlvisející bLrdoLr stnlr'tvtlí

Stra'l}'řešit předevšírr-r vzá.jenlrroLt dohocloLr. Neclojcle-li k clohoc]ě- bLlclou spory rozhodovány tla návrh

jedné Ze Strall příslLršný'rn sottdetl't. přípac1rlě btrc1oLl přeclloŽen1 k roz1lodnutí E'nergetickémLt

regr.rlačnímr-r ťiřadu u záleŽitostí, které jsor-r r'' jeho pťrsobnosti.

9.4. Všechrly,nárokv smlLtvních stratl t-tlr-tsí být irplatnětly písenlllor-r Íbrt't'tol-t a zaslány poštot"t

doporučenoLi zási1l<otr. není_li v tétq srrrlottvě statlo'etlo _i 
ina1i..

9.5. DorLrčovacínl nlístet'tr pro píserlrný styk smlr-tl'ttích stlatl.jsoLr je.jiclr sídla uvedená v záhlal'í této

slnlouvy.

9.6. Smltrvní strarly, jsott povintl1'se bez zb1,tečného oclklaclLr r'zájelnrlě itlÍ'orrllot'ttt o 1aliýchkoliv

okolnostech uirnunrnicl-' pro ptnení této sniloLrvr.'. přeclevšítl o vešket'ý'ch zn-rěrlách týkajících se

podrnírrelt platebního rt,'t.u. á zn'rěnách osob por,ěřell{ch trLčitýnri čillnostrlli, zrlěrlách adres'

ielefonních a telefaror'Ých číslech. Lrr'edettjch v této stlllor-rr'ě.

9.7. Není-li sjednárro jinak, tato stlllort'n,a rriťrŽe být tllětlětla rlebo cloplňovárla jen píset-nrlou fortrloLt

číslovanýrni dodatky smlouvy s títn, Že podnlírrkou platnosti zněnv nebo doplrlění sr"rrloLtvy -je

vlasttlorltčtlí poc1pis dodatl<Lr si"nlo|-rvy opr1rvrlěnými1ednajícími zirstLrpci stnlLtvtlích Stlall" a to na téže

listině. Podpis nenlůŽe být rrahrazerinrechaniol1''n''i_prorir.cll<y. obě Stfally opatří dodatl<y smlLrv téŽ

otiskerrr razíÍ|<a svého obchodního jnléna. eiípajrle cloclatli.y stlrloltvy se vyhotovLr jí ve dvou

stej nopi sech.

Strana 4 (celkem 12)



9.8. Veškeré písemné dokumenty ýkající se této smlouvy musí být objektivrrě čitelrré, jinak se k nim

nepřihlíží a nemají právní platnost.

9.ó. veškerá jiná pfedchárqí"í pí'"-ná nebo ústní ujednárrí ve věci předmětu této smlorrr'y pozbyvýí

platnosti dnem, kdy tato smlouva vstoupí v platnost'

b.10. S11luuní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Žebyla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodrré vůle, určitě, vážně a srozumitelně' Auterrtičnost

této smlouvy stvrzují sq/m vlastnoručním podpisem a otiskem razítek.

9.11. Nedílnou součástí této smloulry jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Technické a obchodní podmínky

Příloha č. 2 - Pasport odběrného místa
Příloha č. 3 - Dohoda o ceně, platebních podmínkách a odběrovém diagramu

9.12. Tato smlouva o 5 stranách a trech přílohách o celkem 12 stranách byla lylrotovena ve dvou

stejnopisech, z nichž kaŽdý má platnost origirrálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotoveních.
9'13. Smluvní strany se dolrodly, že jsou touto smlouvouvázány s platrrostí ode dne jejílro podpistt' s

účinností ode dne I.I.2004.

J v Prostějově dne 5.1 .2004

Za dodavatele: /l-a uuuavdltrrr' 
qL /'t

Ing. Vladimír Prťrša,
jednatel Domovní správy Prostějov, s.r.o.

Za odbératele:

Martina Hošťálková,
ředitelka školy

ftr,{'í'!

Domovní apráva ProatěJov' s.r.o'

KříŽkovského 36ř, 796 01 Prostějov

lČo: 26259893 DÉ: 32$26259893

trlateřská škola Prostějov
Partyzánska u|. 34

příspěvková organizace

' 796 01 Prostějov
lČŮ. 47l}22427 E 582 330 981

l-,

Strana 5 (celkem l2)



o

Příloha č. 3 ke smlouvě č' 141

Dohoda
o ceně, platebních podmínkách a odběrovém diagramu

Čt. t.
DeÍinice odběrných míst

1 .1. Tato dohoda se vztahuje na následující odběrná místa

Město PSČ Ulice/č'p'/č'or'

Prostějov 196 03 Sídl' E'' Beneše 3968

Čt.z.
Cena tepelné energie, produktů a služeb

2.1' Při dodávce tepelné energie pro odběrná miíta a dodávková množství' sjednanátouto smlouvou'

u'J* 
'pr"'ncny 

taiitni ""ry 
Zua|davtu. (ve sjednaném místě předání):

komoditďtarif jednotka cena na jednotku

- tepla GJ 301'20 Kč vč' DPH

2.2. Cenová doložka:

Cenová doložka pro rok 2004:

a) Uvedené ceny teplajsou ceny předběžné

b) V předbě žných 
""na"r' 

jsou zahrnuty nattaay na palivo v cenách platných k 1'1'2004' V případě

zmény cen paliva vprůběhu roku 
'bud-ou_pr"áťcz"e'c'eny 

úměrně tomrr změněny a promítnuty do

fakturace dodávky t"[Iu rupříslušný měsíc a měsíce další podle článku 6' 1' smlouvy'

c) Předběžné ceny jsou stanoveny' ^ 

^pr"Jp"r'ladu 
ceťkové dodávky 212 268 GJ za rok 2004'

V případě, z" po ,toáoení roku 20ó4 buáe skutečné mnoŽství dodávek tepla odcliylné' budou ceny

:T'ííffitr"1";;:Ágff:ř cen na ceny reálrré (definitivní), vypočtené podle výše uvedených zásaď,

bude provedeno do 28'2'2005'

čt. s.
Platební podmínky

3.1. obecně platné platební podmínky jsou sjednárry l9r1to 
smlouvot-t'

3.2. Výše zálohových plateb je stanovená ot" |aucrového diagramu' který sjednává dodavatel

s odběiatelem a kteiý je nedílnou součástí této smlouly'

Čt. +.

Sjednané množství dodávky tepla

4.1. MnoŽství tepla sjednáno p'o období 2004

+.i. Mnoz.wí tepla celkem 540 GJ/rok

4.3'. Ztoho pro vlastní spotřebu odběratele

a) pro bytové odběry

b) pro nebytové odběry 540 GJ/rok

l_

Strana 11 (celkem 12)



4.4. Časové rozlišení dodávky tepla v období (odběroqý diagram):

Čt. s.
Účinnost

5.1. Tato dohoda nabyváplatnosti dnem podpisu, účinnosti

teplo pro UT a TUV (GJ
leden 85

unor '70

březen 60

rluben 45

květen 15

cerven 15

červenec l0
srpen 10

ZLTI 20

rrlen s5

listopad 10

prosinec B5

celkem 540

dnem 1 .1.2004

v Prostějově dne 5'1.2004

/)
Zaďodavate|e: / ,/l L---l- /3-
Ing. Vladimír Průša,
jednatel Domovní správy Prostějov, s'r'o'

Dornovní správa Proetějov' r'r'o'

KřÍŽkovského 36ř' 796 01 Prostělov

!;| lČ0:26259893 DlČ:325-26259893

Mateřská škola Prostě;ov
Par1yzánská ul' 34

příspěvková organizace
796 01 Prostějov

tča: azgzzazl B 582 330 981

Za odbérate|e:

Mar1ina Hošťálková,
ředitelka školy

fr,*,VA-,'

Strana 12 (celkem 12)


